АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

28.09.2010 г. № 1174

О признании утратившим силу постановления Администрации

Качканарского городского округа от 18.05.2010 г. № 659
«Об утверждении Порядка проведения анитикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)

в Качканарском городском округе»

В связи с принятием распоряжения Администрации Качканарского

городского округа от 25.08.2010 г. № 98 «О мерах по активизации работы
по противодействию коррупции в Администрации Качканарского городского
округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 18.05.2010 г. № 659 «Об утверждении
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов (проектов нормативных правовых актов в Качканарском городском
округе».

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Качканарского
городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа              С.М. Набоких